СОВЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М ИН 30Л 0

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

тУ иол г.Мензелинск № </

Об утверждении правил землепользования и застройки Старомазинского
сельского поселения Мензелинского муниципального района РТ

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 г. № 131 -  ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в
соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса РФ, Совет
Мензелинского муниципального района

1. Утвердить правила землепользования и застройки Старомазинского
сельского поселения Мензелинского муниципального района РТ.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по строительству, газификации, электроснабжению,
связи, транспорту и дорогам.

РЕШИЛ:

Председатель Совета А.Ф. Салахов